

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7790/2019.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/12/2023 13:36

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 76968195

7790 ORÇAMENTO DE MATERIAIS MÉDICOS

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 40 ou 45 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas entre os dias 12 a 20 de cadamês através do depósito em conta, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail: vander.hdt@gmail.com ou tel(62) 3201-3640.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/01/2019	30 ddl	CIF	null
2	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 3581-0361 admtopdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/01/2019	30 ddl	CIF	null
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/02/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50M, AMERICA MEDICAL	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,6000	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 5.460,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
2	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG, SOLIDOR	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 360,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
3	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - UNIDADE	14994	-	EQUIPO P/NUTRICA0 ENTERAL C/CONNECTOR ESCALONADO, BIOBASE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 387,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
7	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX NAO ESTERIL TAM. MEDIO, SUPERMAX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 17,3600	R\$ 0,0000	250 Caixa	R\$ 4.340,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA L. SLIP, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	6400 Unidade	R\$ 2.496,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
Total Parcial:											8550.0	R\$ 13.043,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL - UNIDADE	14976	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G C/8 UNIDADES, DESCARPACK	PCT	M F Pires - ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 200,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
Total Parcial:											400.0	R\$ 200,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	MASCARA N95. 4 CAMADAS 0.3 MICRA - UNIDADE	15139	-	MASCARA PPF2 N95, GRAZIA	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 2.730,0000	Jessé Chinelles 17/01/2019 15:49
Total Parcial:											1400.0	R\$ 2.730,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 10350.0 R\$ 15.973,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página